

ИНН 541077214912 ОГРНИП 319547600063911 Расчетный счет 40802810224240000160 ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)
БИК 044525411 к/с 30101810145250000411 Адрес: 630511, Криводановский сельсовет, с. Криводановка, ул. Шестая, д.12

Исх.№ 6/н от 22.07.2024г.

Коммерческое предложение

**на ремонтные работы в здании г. Новосибирск, ул. Кирова, 29 (лифтовые холлы 3-9 эт.,
лестничные марши 1-10 эт., тамбур)**

Наименование работ/материалов	Ед.из м	Кол- во	Цена за ед	Сумма
Работы :				
Этажи: 8-10				
Подготовка (шпаклевка сколов и трещин, шлифовка)	м2	2	560,00	1120,00
Грунтовка стен перед покраской	м2	190	50,00	9500,00
Покраска стен вододисперсионной краской в два слоя	м2	190	400,00	76000,00
Этажи: 3-7(типовой)				
Подготовка стен (шпаклевка сколов и трещин, шлифовка)	м2	3	560,00	1680,00
Грунтовка стен перед покраской	м2	399	50,00	19 950,00
Покраска стен вододисперсионной краской в два слоя	м2	399	400,00	159600,00
Этажи: 1-2 + тамбур				
Подготовка (шпаклевка сколов и трещин, шлифовка)	м2	2	560,00	1120,00
Грунтовка стен перед покраской	м2	155	50,00	7750,00
Покраска стен вододисперсионной краской в два слоя	м2	155	400,00	62000,00
Итого работы:				338720,00
Материалы:				
1.Краска Радуга-29 14 кг. + колеровка	шт.	22	3018,00	66396,00
2. Листы сетчатые P100 115x280, 5 шт.	уп.	3	200,00	600,00
3.Шпаклевка гипсовая универсальная Кнауф Фуген 25 кг.	уп.	1	755,00	755,00
4.Валик + кюветка	шт.	4	460,00	1840,00
5.Кисть для красок	шт.	4	150,00	600,00
6.Скотч малярный 48мм. 50 м	шт.	5	233,00	1165,00
7.Грунтовка глубокого проникновения Ceresit СТ17 10 л.	шт.	10	1185,00	11850,00
8. Доставка и выгрузка материалов	шт.	1	3000,00	3000,00
Итого материалы:				86206,00
Сбор и погрузка мусора				3000,00
Вывоз мусора				3000,00
Аренда строительных лесов				5000,00
Итого:				435926,00

- Цены актуальны на 22.07.2024 г.



ИП Тимченко А.С.